

SMLOUVA O DÍLO SPR-S99/2023

Objednatel: Národní technické muzeum

se sídlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7

IČ: 00023299, DIČ: CZ00023299

zastoupený: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: Ing.arch. Marek Hein



a

Zhotovitel: RYTA s.r.o.

se sídlem: Bezručova 1159, 33701 Rokycany – Nové Město,

IČ: 26354870 DIČ: CZ26354870

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, s.z. C14940

zastoupený: Eduard Rytíř, jednatel



Smluvní strany uzavírají na základě ustanovení § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo na základě zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. na NEN č.z. N006-22-V00034250. Akce je financována v rámci dotační akce MKČR i.č.134V151000012.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo blíže specifikované v článku II. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu, a to za podmínek a ve lhůtách vymezených v této smlouvě.

2. Místem plnění závazku zhotovitele je nemovitá věc (stavba) bez č.p. postavená na pozemku p.č. 3946 katastrální území 652458 Chomutov I, v areálu Železničního depozitáře Národního technického muzea, Černovická 3633, 430 03 Chomutov k níž má objednatel příslušnost k hospodaření a jejímž vlastníkem je Česká republika (dále jen Rotunda I.).



II. Vymezení díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí a ve sjednané době pro objednatele dílo spočívající v celkové havarijní opravě střešního pláště objektu Rotunda I. v areálu Železničního depozitáře Chomutov podle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy, a dle prováděcí projektové dokumentace zpracované zhotovitelem projektu Dekprojekt s.r.o. z roku 2021, která tvoří přílohu č.2 této smlouvy, je nedílnou součástí této smlouvy, avšak není se smlouvou pevně spojena, v termínech stanovených touto smlouvou

2. Provedením díla ve smyslu odst. 1 tohoto článku se nímto jím rozumí provedení veškerých prací, dodávek a služeb nezbytných k realizaci stavby (díla) podle této smlouvy. Toto platí i v případě, není-li služba, dodávka či práce výslovně uvedena ve smlouvě či přílohách smlouvy. Zavazek zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména provedení veškerých stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, potřebných mechanismů, technologií a materiálů, které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí, zabezpečení případné skládky a zpracování dokumentace o skutečném provedení díla. Jeho součástí je zajištění lesem, pracovních plošin, výtahů, ochranných plachet, opatření BOZ (bezpečnost a ochrana zdraví) pro práce ve výškách, opatření PO (požární ochrana) včetně následného požárního dohledu, úklidu okolních ploch a likvidaci odpadu, oddělení každého jednotlivého úseku staveniště od ostatních prostor, zajištění objektu proti zatečením srážkových vod po celou dobu provádění prací a zabezpečení staveniště proti vstupu nepovolaných osob.

3. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, záznamy, prohlídky a přejímky spojené s prováděním díla a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy. Zhotovitel je také povinen zajistit veškeré doklady, prohlídky a přejímky, které jsou potřebné k získání oprávnění k užívání díla v plném rozsahu v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu), která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné k provedení díla, k zajištění jeho kompletní funkčnosti. Toto se netýká případných víceprací.

5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. Cena díla

1. Za provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši **21.923.234,39 Kč** bez DPH, DPH ve výši 21% čímž 4.603.870,22 Kč. Cena díla činí včetně DPH **celkem 26.527.113,61 Kč** (slovy: dvacetšestmilionů pětsetdvacetšedmístě stořícet korun českých šedesátjedna haléřů).

2. Cena díla podle odst. 1 tohoto článku byla stanovena jako konečná. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla v rozsahu vymezeném v článku II. této smlouvy. Na výši ceny díla nemají vliv žádné jiné skutečnosti než uvedené ve smlouvě. Jakékoli změny mohou být provedeny pouze v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící provedení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele nejpozději před započetím provádění díla. Nesplní-li zhotovitel včas tuto povinnost, nemá nárok na cenu za část díla provedenou zhotovitelem do doby zjištění takové překážky.

IV.

Fakturace a platební podmínky

1. Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně dle prací skutečně provedených v jednotlivých kalendářních měsících a položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy a tvoří její přílohu č. 1, na základě faktur vystavených zhotovitelem. Pro účely této smlouvy budou vystavovány měsíčně faktury dílčí a faktura konečná.

2. V jednotlivých fakturách budou účtovány skutečně provedené práce, dodávky a služby v plné výši jejich sjednané ceny. Podmínkou vystavení dílčí faktury a uhrazení příslušné částky je písemné odsouhlasení výkazu řádně provedených prací k poslednímu dni kalendářního měsíce, k němuž se dílčí faktura vztahuje, oběma smluvními stranami ve zjišťovacím protokolu, který bude přiložen k dílčí faktuře. Bude-li zhotovitel oproti časovému harmonogramu provádění díla, který je nedílnou součástí smlouvy příloha č. 3, v prodlení s prováděním díla podle této smlouvy delším než 30 kalendářních dnů, je objednatel oprávněn uhradu faktur pozastavit.

3. Zhotovitel poskytne objednateli pozastávku ve výši 10 % z celkové ceny díla. Zhotovitel je oprávněn objednateli fakturovat provedené práce do výše 90 % ceny díla. Zbývajících 10 % ceny díla bude objednatel uhrazeno až na základě konečné faktury, kterou zhotovitel vystaví po dokončení díla za následujících podmínek :

- a) došlo k protokolárnímu předání a převzetí díla objednatelům na základě včasné písemné výzvy zhotovitele,
- b) došlo k předložení veškerých dokladů o splnění požadavků orgánů státní správy souvisejících s prováděním díla a veškerých dokladů nutných k získání oprávnění k užívání díla a proběhlo kolaudační řízení ze strany Stavebního úřadu Chomutov,
- c) došlo k odstranění všech vad a nedodělků.

4. Lhůta splatnosti faktur (faktur dílčích i faktury konečné) je 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. Veškeré uhrady objednatele dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedeny v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5. Veškeré faktury vystavené zhotovitelem na základě této smlouvy musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a náležitosti stanovené touto smlouvou. Nebude-li faktura obsahovat tyto povinné náležitosti nebo v ní budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vratit bez zbytečného

odkladu fakturu zhotoviteli s vymezením chybějících nálezitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě začíná doba splatnosti běžet až dnem doručení řádně opravené faktury objednateli.

6. V případě, že dílo (nebo jeho část) bude splňovat pojmové znaky odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 11 až 13 platnému od 1.1.2008, zavazuje se zhotovitel vystavit daňový doklad v režimu přenesení daňové povinnosti v tuzemsku dle § 92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

7. Adresa pro podání daňových dokladů zadavatele: Národní technické muzeum, Kostelní 42, 170 78, Praha 7; adresa pro elektronické doručování faktur: faktury@ntm.cz. Zadavatel souhlasí s doručováním faktur elektronicky za předpokladu dodržení podmínek zveřejněných na www stránkách zadavatele na adrese <http://www.ntm.cz/faktury>.

V. Termíny plnění

1. Dílo bude prováděno v následujících termínech:
 - a) předání a převzetí staveniště nejpozději do 15 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy,
 - b) zahájení provádění díla nejpozději do 10 kalendářních dnů od data předání a převzetí staveniště,
 - c) lhůta pro úplné dokončení díla nejdele **do 250 kalendářních dnů** od data předání a převzetí staveniště podle písmene a), čl.V. smlouvy, a to včetně provedení kolaudační prohlídky Stavebním úřadem,
 - d) lhůta pro předání a převzetí dokončeného díla včetně odstranění vad a nedodělků je do 10 pracovních dnů od data provedení kolaudační prohlídky Stavebním úřadem,
 - e) lhůta pro odstranění zařízení staveniště zhotovitelem do 10 pracovních dnů od data předání a převzetí díla.

VI. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v čl. V, odst. 1, a) této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol. Po převzetí díla bude zařízení staveniště odstraněno ve lhůtě v čl. V, odst. 1, e) této smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště bezplatně až do termínu odstranění staveniště v souladu s čl. V 1 e) smlouvy. Cena za zřízení a provoz zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele při provádění díla a jeho vyklizení, poplatky za zábor veřejného prostranství, pokud je zhotovitel potřebuje pro provádění díla, jsou zahrnuty v ceně díla.

3. Zhotovitel vybudoje zařízení staveniště pro provádění díla ve shodě s platnými právními předpisy a zajistí jeho provoz, údržbu a sřížem po celou dobu provádění díla.

4. Zhotovitel na staveništi provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná opatření předepsaná platnými právními předpisy včetně opatření pro nakládání s odpady.

5. Zhotovitel na své náklady neprodleně odstraní veškerá případná znečištění a poškození komunikací, majetku objednatele a nebo majetku třetích osob, ke kterým došlo činností zhotovitele, nebo jeho dodavatelů.

6. Pokud použije zhotovitel v průběhu realizace díla, zejména při zařizování staveniště, cizí pozemek, nese veškeré náklady spojené s touto činností (např. skladování materiálů, příjezd a odjezd vozidel či jiné techniky).

7. Veškeré náklady na spotřebovanou elektrickou energii a vodu pro účely stavby nese zhotovitel. Zhotovitel si na své náklady zřídí veškerá podružná měření.

8. Zhotovení a údržba nutných komunikací a přístupových tras na staveništi, pokud jsou třeba pro provádění prací a činností zhotovitele, následně jejich odstranění a uvedení pozemku do původního stavu, je věcí zhotovitele a náklady s touto související jsou k tíži zhotovitele.

9. Zhotovitel se zavazuje na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí třetích osob.

VII.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vest ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo, minimálně v rozsahu stanoveném v § 157 stavebního zákona. Zhotovitel má zejména povinnost zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vest stavební deník končí předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo zástupce zhotovitele může do stavebního deníku provádět zaznamany pouze objednatel, jím pověřená osoba, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.

3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřená osoba, případně jiná oprávněná osoba do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů ode dne provedení tohoto zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

4. Stavební deník musí být stále přístupný na staveništi.

VIII.

Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat tak, aby na majetku objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody. Zhotovitel je odpovědný za poškození věci na staveništi, pozemku objednatele či pozemku třetích osob, vzniklých v souvislosti s realizací díla. Objekt musí být zhotovitelem zajištěn proti vniknutí nepovolaných osob.

2. Veškerá pracovní činnost zhotovitele musí být připravena a organizována tak, tak aby byl minimalizován průnik sražkových vod do objektu. Zhotovitel musí průběžně sledovat a vyhodnocovat aktuální vývoj počasí a musí dobu po kterou bude střecha rozkryta minimalizovat, tak aby byl maximálně omezen průnik sražek do objektu. V případě průniku vody do objektu zajistí její okamžité odčerpání.

3. Oprava střechy musí být zhotovitelem prováděna postupně, a to v rozsahu max. 3 poli střešní konstrukce, která mohou být rozkryta současně. Jedna se podmínku statického posouzení a návazně podmínku úplného vyklizení kolejových paprsků. Oprava střechy může být prováděna z důvodu ochrany uložených sbírkových předmětů pouze nad vyklizenými kolejovými paprsky, přičemž objednatel vyklidí pro provádění prací vždy 4 až 5 kolejových paprsků najednou, přičemž minimálně 1 vyklizený kolejový paprsek z každé strany musí vždy sloužit jako ochranný koridor mezi stavbou a ostatními kolejovými paprsky, na kterých jsou odstaveny sbírkové předměty. Tzn., že celková oprava střechy musí být rozdělena na 8 samostatných částí úseku. Vystěhované sbírkové předměty se po celkovém dokončení opravy střechy nad jedním vystěhovaným úsekem musí neprodleně vrátit zpět a současně objednatel zajistí vystěhováním dalšího navazujícího úseku v rozsahu 4 až 5 kolejových paprsků, tak aby bylo možné provést opravu nad dalšími 3 kolejovými paprsky. Termín dokončení opravy jednoho úseku v rozsahu 3 poli střešní konstrukce je zhotovitel povinen sdělit objednateli nejméně 10 pracovních dní předem. Požadavek na termín vyklizení navazujícího úseku, tzn. 4 až 5 kolejových paprsků je zhotovitel povinen sdělit objednateli nejméně 15 pracovních dní předem. Tzn., že objednatel musí mít k dispozici minimálně 5 pracovních dní na nastěhování sbírkových předmětů zpět do opraveného úseku a současně na vystěhování sbírkových předmětů z úseku, kde bude navazně zahájena oprava střechy.

4. Zhotovitel na svoje náklady zajistí ochranu vnitřních prostor a zde uložených kolejových vozidel a to tak, že každé jednotlivé staveniště vymezené 3 poli rozkryté střešní konstrukce oddělí z obou stran od okolních prostor zavěšením a upevněním krycích plachet. Tyto zavěšené a upevněné plachty budou sousední prostory oddělovat v celé ploše, tzn. od střešní konstrukce k podlaze a v celé délce dotčeného prostoru. Bez předchozí instalace této ochrany nelze ze strany zhotovitele zahájit rozkládání střešní konstrukce.

5. V návaznosti na dokončovanou opravu střechy plánuje objednatel postupnou výměnu vjezdových vrat. Tzn., že zhotovitel umožní činnost dodavatele zajišťujícího výměnu vjezdových vrat v částech objektu s dokončenou opravou střechy.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou, s vynaložením odborné péče, dle pokynu objednatele a dle projektové dokumentace předané objednatelem. V případě, že projektová dokumentace předložena ze strany

objednatel bude vykazovat vady, pro které nebude poskytovat kvalitní podklad pro provedení díla, je zhotovitel povinen objednatel na tyto vady projektové dokumentace upozornit. V případě, že objednatel bude trvat na provádění díla podle předložené projektové dokumentace a provedení díla bude možné, neodpovídá zhotovitel za případné vady díla v důsledku této skutečnosti. V případě, že zhotovitel upozorní objednatel na vadu projektové dokumentace, která nebude poskytovat dostatečný podklad pro zhotovení díla a provedení díla nebude v takovém případě možné, bude postupováno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.

7. Práce je možno provádět v pracovní dny v čase od 7 00 do 19 00 hod. veškerá činnost zhotovitele na staveništi mimo tuto dobu podléhá písemnému souhlasu objednatel

8. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, dodržování protipožárních opatření a předpisů, dodržování hygienických a jiných předpisů souvisejících s realizací díla a je v tomto smyslu povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením shora uvedených předpisů.

9. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho částí jinou osobu. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Seznam subdodavatelů, s přesným uvedením prací, které na díle prováděl, bude součástí předávacího protokolu. V případě změny subdodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je nezbytně nutné písemné odsouhlasení nového subdodavatele objednatel, a to před započítím prací na díle. Jakákoliv změna subdodavatele v průběhu realizace předmětu díla bude rovněž podléhat odsouhlasení objednatel.

10. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nebo osobě objednatel pověřené kdykoliv kontrolu prováděných prací a vstup na staveniště. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatel ke kontrole prací, které budou zakryty, a to zápisem ve stavebním deníku a zároveň provést fotodokumentaci, která bude součástí předávacího protokolu. Objednatel na základě vyzvy zhotovitele zakryté práce převezme za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas objednatel ke kontrole takových prací, je povinen na žádost objednatel zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li však objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatel. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

11. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit objednateli výsledky všech provedených zkoušek, důkazy o jakosti materiálu použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. Jestliže by došlo zakrytím prací k znepřístupnění jiných částí díla a tedy k znemožnění jejich budoucí kontroly, je zhotovitel povinen předložit ke kontrole zakrývaných prací výše uvedené dokumenty ohledně těchto částí díla.

12. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem v souladu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen to neprodleně oznámit objednateli, přerušit práce na díle a navrhnout objednateli změnu díla. Nedohodnou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě na změně díla, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

13. Objednatel je oprávněn k doзору a provádění kontroly prací pověřit třetí osobou. Pověřením takové osoby musí být zhotoviteli prokázáno nejpozději při první kontrole prací touto osobou, jejími zaměstnanci či zástupci.

14. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hraje ji zhotovitel v plném rozsahu.

15. Objednatel si formou autorského dozoru projektu stavby a technického dozoru ponechává právo konečného posouzení uprav a doplnění projektu stavby navrhovaných zhotovitelem vždy v takovém termínu, aby nebyl ohrožen postup výstavby (prací na díle).

16. Objednatel neodpovídá za ztrátu, poškození či odcizení věcí a materiálu uložených zhotovitelem, jeho zaměstnanci či jinými subjekty na staveništi či pozemku objednavatele.

IX.

Kvalitativní podmínky díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla bude odpovídat této smlouvě, obecně závazným právním předpisům, platným technickým normám a bude prosté jakýchkoli vad. Zhotovitel se dále zavazuje, že k provedení díla budou použity obvyklé a vyzkoušené technologie, dílo bude provedeno s vynaložením odborné péče ve vynikající kvalitě. Technické a kvalitativní podmínky realizace díla jsou mimo jiné vymezeny projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem.

2. Veškeré materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované stavebním zákonem a jinými relevantními právními předpisy zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

3. Veškerá odborná práce musí vykonávat pracovníci, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníku je zhotovitel na požádání povinen předložit objednateli.

4. Objednatel nebo jím pověřená osoba si může vyžádat výrobní výkresy nebo jiné podklady a výsledky kvalitativních zkoušek k nahlédnutí.

X.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo podle této smlouvy jeho řádným ukončením a předáním objednateli za podmínek uvedených v tomto článku.

2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejmeně 10 pracovních dnů předem termín, ve kterém bude řádně ukončeno dílo připraveno k předání. Tomuto předání musí předcházet kolaudační prohlídka ze strany Stavebního úřadu Úhonutov.

3. V případě, že obecně závazné právní předpisy nebo platné technické normy předepisují provedení zkoušek, revizí či atestu týkajících se díla nebo jeho částí, je zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné provedení před předáním díla objednateli.

4. Objednatel není povinen dílo převzít v případě, že jeho provedení neodpovídá této smlouvě, projektové dokumentaci, není plně funkční, je nezpůsobilé k získání oprávnění k užívání nebo není prosté vad a nedodělků.

5. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat zhodnocení prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, stanovené lhůty k jejich odstranění nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) či objednatelům uplatněné jiné zákonné či smluvní nároky vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a soupis dokladů předávaných objednateli zhotovitelem při předání díla. Pokud zhotovitel vady, uvedené v protokolu o předání a převzetí díla v dohodnuté době neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklady zhotovitele.

6. V případě, že objednatel dílo nepřevzme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a převzetí díla.

7. Pro účely této smlouvy se dílo považuje za řádně dokončené okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Bude-li však dílo objednatelům převzato i s vadami nebo nedodělků, považuje se dílo za řádně dokončené teprve odstraněním všech vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo řádným uspokojením jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelům z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

8. Zhotovitel předá objednateli při předání a převzetí díla veškeré doklady, protokoly o požadovaných zkouškách, které jsou nutné pro získání oprávnění k užívání díla, dalšímu užívání díla nebo které jsou nařazeny příslušnými právními předpisy. Bez odevzdání těchto dokladů nelze považovat dílo za řádně dokončené.

9. Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělků, jež vyplynou při převjímacím řízení, a to v termínu stanoveném v protokolu o předání a převzetí díla nebo v zápise o nepřevzetí díla. Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělků stanoven tímto způsobem a neuplatní-li objednatel ohledně zjištěné vady nebo nedodělků jiný zákonný či smluvní nárok vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady díla, je zhotovitel povinen vadu nebo nedodělek odstranit nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne jeho nahlášení objednatelům.

10. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli nezbytnou součinnost a účinně spolupracovat ve správním řízení týkajícím se oprávněním k užívání díla a účastnit se tohoto řízení v objednatelům požadovaném rozsahu za účelem získání oprávnění k užívání díla.

XI.

Záruka za jakost díla, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude kompletní, plně funkční, způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno, a že jeho kvalita bude odpovídat smlouvě.

2. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku za jakost díla v rozsahu uvedeném v článku XI. této smlouvy. Záruční doba činí 06 měsíců a počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. Zárukou za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po celou záruční dobu plně funkční a způsobilé k řádnému užívání a že si zachová vlastnosti vymezené touto smlouvou.

3. Vady díla zjištěné objednatelem po předání a převzetí díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby. Smluvní strany tímto souhlasí s vyloučením aplikace ustanovení § 2618 občanského zákoníku. Vady uvedené v oznámení odeslaném objednatelem zhotoviteli v poslední den záruční lhůty se považují za oznámené včas. Pro účely této smlouvy se vadou rozumí nedodělek, tj. nedokončení práce oproti dohodnutému předmětu díla.

4. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoli vady díla, které vznikly nebo které se projeví v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne jejich oznámení objednatelem, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady díla.

5. Vady díla, jejichž působením by mohly vzniknout další škody na majetku objednatele nebo na majetku třetích osob nebo jejichž působením by došlo k omezení řádného užívání díla, se zhotovitel zavazuje odstranit do 48 hodin od jejich oznámení objednatelem.

6. Záruční doba podle odst. 2 tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo v plném rozsahu užívat z důvodu nastale vady a jejího odstraňování.

7. V případě, že zhotovitel vady díla řádně a včas neodstraní, je objednatel oprávněn zadat odstranění vad díla jinému subjektu. Zhotovitel se v tomto případě zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady na odstranění vady díla, a to do 10 pracovních dnů od jejich písemného uplatnění objednatelem.

8. O době a způsobu odstranění vady bude sepsán zápis o odstranění vad podepsaný oběma smluvními stranami.

9. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli po předání díla přístup do objektu za účelem oprav a odstranění nedodělků.

10. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu stavby a doby záruky bude řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu jeho podnikatelské činnosti v minimální výši 10.000.000,- Kč.

XII. Smluvní sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli podle čl. V.1.c) smlouvy si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla objednateli podle čl. V.1.d) smlouvy si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků oproti termínům vyplývajících z přijímacího řízení, ze správního řízení týkajícího se opravného k užívání díla nebo zjištěných v záruční době si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý započatý den prodlení a vadu.
4. V případě kdy zhotovitel nebude postupovat v souladu s touto smlouvou a zjevně ohroží nebo v důsledku svého počínání přímo poškodí uložene sbírkově předníty kolejeová vozidla, tzn. že začne provádět práce, rozebrat střechu ještě před vyklizením prostoru pod touto částí střechy, nebo budou práce zahajeny ještě před zavěšením a upevněním ochranných krycích plachet z obou stran staveniště, uhradí zhotovitel objednateli za každé takovéto jednotlivé pochybení smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč.
5. V případě kdy zhotovitel nebude postupovat v souladu s předpisy požární ochrany, zejména při práci se zvýšeným požárním nebezpečím, práce s otevřeným plamenem, kdy neprovede potřebná opatření týkající se basebních prostředků v daném místě, nezajistí následný požární dohled po stanovenou dobu, nebo jinak hrubě poruší předpisy požární ochrany, uhradí zhotovitel objednateli za každé takovéto jednotlivé pochybení smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč.
6. Pro případ neodstranění nečistot a nepořádku na staveništi a jeho okolí si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý jednotlivý případ
7. Zaplacením sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody
8. Jakakoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do pěti pracovních dnů od jejího uplatnění objednatelem u zhotovitele.

XIII. Technický dozor stavebníka

1. Objednatel nebo jím pověřená třetí osoba vykonává na staveništi kontrolu prostřednictvím technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, jsou realizovány dle schválené dokumentace, podle technických a technologických norem a zda jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a zda

jsou v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má objednatel nebo pověřená osoba (případně její zástupce či zaměstnanec) přístup na staveniště

2. TDS je oprávněn činit zápisy do stavebního deníku, upozorňovat na nedostatky, udělovat zhotoviteli pokyny

3. TDS je oprávněn k přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena bezpečnost realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na staveništi nebo hrozí-li nebezpečí škody na majetku objednatelů či třetích osob. O této skutečnosti pak TDS sepiše zápis do stavebního deníku.

4. TDS je dále oprávněn přerušit práce také pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sjednanou kvalitou nebo je v prodlení s dokončením díla či používá nevhodné materiály. I v tomto případě učiní TDS o těchto skutečnostech zápis do stavebního deníku, v němž mimo jiné uvede i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných nedostatků. V případě, že zhotovitel v určene lhůtě zjištěné nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady zhotovitele sám s tím, že vzniklé náklady započte na svou povinnost k úhradě ceny díla zhotoviteli anebo je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit

5. Ministerstvo kultury ČR jako správce programu bude provádět odborný, nepravidelný, mimořádný dohled na místě realizace akce a jeho pravomoci budou identické s TDS z pohledu posuzování průběhu a kvality stavby. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí a zapisuje ji do stavebního deníku.

XIV.

Koordinátor BOZP na staveništi

1. Objednatel nebo jím pověřená třetí osoba vykonává na staveništi činnost ve vztahu k bezpečnosti práce a ochrany zdraví prostřednictvím koordinátora bezpečnosti práce na staveništi (dále jen „koordinátora“), a v jeho průběhu sleduje, zda práce jsou prováděny v zejména souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., Zákon, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), Vyhláškou č. 432/2003 Sb., Nařízením vlády č. 495/2001 Sb. a 21/2003 Sb., Zákoníkem práce a dalšími souvisejícími předpisy problematiky BOZP. Za tím účelem má objednatel nebo pověřená osoba (případně její zástupce či zaměstnanec) přístup na staveniště.

2. Koordinátor je při realizaci stavby povinen bez zbytečného odkladu informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací, upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěná na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednaní nápravy; k tomu je oprávněn navrhnout přiměřená opatření. Dále je povinen oznámit zadavateli stavby případy dle výše uvedeného, nebyla-li zhotovitelem stavby neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednaní nápravy.

3. Koordinátor je oprávněn k přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena bezpečnost realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na staveništi nebo brozí-li nebezpečí škody na majetku objednatele či třetích osob. O této skutečnosti pak koordinátor sepiše zápis do stavebního deníku.

4. Koordinátor je dále oprávněn přerušit práce takéž pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s technologickými postupy, zejména v případě části akce spojené s demolicí objektu bývalé kotelny. I v tomto případě učím koordinátor o těchto skutečnostech zápis do stavebního deníku, v němž mimo jiné uvede i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných nedostatků.

5. Požadavkem koordinátora jsou zejména tyto dokumenty, které musí zhotovitel předložit před zahájením jeho činnosti na staveništi, a tyto dokumenty musí mít k dispozici v aktualizované podobě po celé realizační období:

a) Pracovní a provozní pokyny – stanovení rizik, preventivní opatření v návaznosti na technologické postupy;

b) Provozní příručky zařízení – revize pro speciální zařízení (elektrické nástroje: zařízení, zařízení pro svařování elektrickým obloukem plamenem, přenosné elektrické rozvaděče, zvedací vrátková zařízení), lešení, včetně povinných kontrolních /zkusebních /údržbových záznamů; zařízení musí být označeno logem a registračním číslem. Kniha servisních záznamů pro speciální zařízení bude uvedena tak, aby byla dále k dispozici po celé realizační období, bude uvádět jména obsluhy /řidičů, datum /hodinu použití, technický stav zařízení a seznam poruch zjištěných během předprovozní kontroly prováděné zodpovědnými pracovníky;

c) Seznam jmen – všech pracovníků na staveništi, včetně záznamů o školení v oblasti BOZP – 1 kopie kvalifikačních osvědčení (prukazu) svařečů, obsluhy stroje, pracovníků pracujících ve velkých výškách – přidělení OOPP, splnění povinných lékařských prohlídek;

d) Předávací protokol staveniště – potvrzení plné odpovědnosti zhotovitele za BOZP pracovníků, zabezpečení pracovišť, zařízení staveniště a společných prostor včetně případných dopadů na opatření BOZP ostatních smluvních stran.

6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že informoval koordinátora o rizicích vznikajících při pracích nebo technologických postupech, které zvolil a dále je povinen poskytovat koordinátorovi součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolu po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména mu vést předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení Plánu BOZP na staveništi (dále „plán“) a jeho změny, brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zučastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zučastňovat se případných samostatných kontrolních dnů koordinátora a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu.

XV.

Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu. Účinnost této smlouvy pak zanikne ke dni určenému v písemné dohodě.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:

- a) Zhotovitel bude v prodlení s převzetím staveniště podle čl.V.1.a) smlouvy o více jak 10 kalendářních dnů.
- b) Zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla o více jak 30 kalendářních dní podle čl.V.1.c) nebo čl.V.1.d) smlouvy.
- c) Zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou a nezjedná nápravu, ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelům písemně upozorněn a vyzván ke zjednaní nápravy.
- d) Zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na díle.
- e) Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním jakékoliv vady nebo nedodělky díla podle této smlouvy po dobu delší než 15 kalendářních dnů.
- f) Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o upadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen pro nedostatek majetku.
- g) Zhotovitel nesplní závazky uvedené v čl.I. a čl.II. této smlouvy.

3. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména z následujících důvodů:

- a) Objednatel je v prodlení s placením splatných faktur delším než 30 kalendářních dnů a k nápravě nedojde ani v přiměřeně dodatečně lhůtě uvedené v písemné výzvě zhotovitele, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od zhotovitele obdrží.
- b) Objednatel bude v prodlení delším než 30 kalendářních dnů s odsouhlasením soupisu provedených prací ode dne jejich předání objednateli.

4. Odstoupením musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. V případě pochybnosti se má za to, že je odstoupení doručeno třetí den od jeho odeslání.

5. V případě odstoupení od smlouvy smluvní strany provedou inventuru prací, dodávek provedených zhotovitelem do odstoupení od smlouvy a vyúčtování dosud provedených prací na díle nebo již dokončených částí díla. Zhotovitel je zároveň povinen do 5 pracovních dnů od doručení odstoupení od této smlouvy vyklidit staveniště a opustit všechny další prostory poskytnuté mu objednatelům.

6. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel před řádným dokončením díla, je oprávněn zadat dokončení díla třetí osobě. Dojde-li v důsledku dokončení díla třetí osobou ke zvýšení ceny díla sjednané smluvními stranami, zavazuje se zhotovitel příslušný rozdíl objednateli uhradit.

7. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí jedna ze smluvních stran, provedou smluvní strany ocenění skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem do doby odstoupení od smlouvy s přihlédnutím k jejich kvalitě, vadám a nedodělkům. Nedojde-li mezi smluvními stranami do 30 kalendářních dnů ode dne odstoupení od smlouvy k dohodě o ocenění těchto prací a dodávek, bude rozhodující cena určená soudním znalecem vybraným na základě písemné dohody mezi objednatelům a zhotovitelem. Nedojde-li k této dohodě do 30 kalendářních dnů ode dne odstoupení od smlouvy, bude rozhodující cena určena soudním znalecem vybraným objednatelům.

8. Cenu prací a dodávek dohodnutou smluvními stranami nebo stanovenou znalecem podle odst. 7 tohoto článku (sníženou o objednatelům již uhrazenou část ceny díla, o náhradu škody, smluvních pokut a jiné nebo peněžité nároky vůči zhotoviteli) uhradí objednatel zhotoviteli do 30 kalendářních dnů ode dne jejich ocenění. Od této ceny je objednatel oprávněn odečíst hodnotu dodávek, které lze zhotoviteli vrátit, rozhodne-li se k jejich vrácení a takové dodávky zhotoviteli vrátí.

9. Odstoupením od smlouvy zastávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních pokutách, ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za vady díla, o záruce a záruční době či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

XVI.

Způsob komunikace, kontakty

1. Nem-li v této smlouvě v konkrétním případě ujednáno jinak, platí, že veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě této smlouvy budou uskutečněna písemně a budou považována za řádně učiněna, jakmile budou doručena druhé smluvní straně osobně, kurýrní službou, doporučenou poštou na adresu uvedenou ve smlouvě nebo do datové schránky. Za řádně učiněné oznámení smluvní strany považují i oznámení učiněné elektronickou poštou (e-mailem).

2. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě stanoveno jinak, platí, že veškerá oznámení učiněná na základě této smlouvy budou považována za doručena:

- a) v den jejich fyzického převzetí adresátem v případě doručení osobně nebo kurýrní službou; nebo
- b) v den uvedeny na doručence v případě doručení poštou do vlastních rukou; pro účely této smlouvy se za den doručení poštou jakékoliv písemností jiným způsobem považuje třetí den po prokazatelném odeslání takové písemnosti; nebo
- c) v den uvedený na potvrzení o provedení emailového přenosu v případě doručení e-mailem.

3. Osoby určeny pro komunikaci (dále také jen „kontaktní osoby“) nejsou pověřeny k jednáním o změnách obsahu této smlouvy ani k zastupování smluvních stran v jakýchkoli smluvních záležitostech, ledaže toto pověření či oprávnění přímo vyplývá z jejich postavení, funkce či ze zvláštního zmocnění.

4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní osoby, jakož i adresu určenou pro oznamování či jiné údaje uvedené v záhlaví této smlouvy, jsou však povinny na takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu.

5. Prvními kontaktními osobami jsou:



XVII.

Odpovědnost za škody a vyšší moc

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do řádného provedení a předání díla.

2. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením jakékoli povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.

4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, strana, která se bude na vyšší moc odvolávat, tuto skutečnost bez prodlení (nejpozději do 48 hodin) oznámí druhé straně s uvedením předpokládané doby jejího trvání a zároveň požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla.

5. Pokud působení okolností vyšší moci pomine, je ta strana, u níž okolností vyšší moci nastaly, povinná jejich ukončení bez prodlení (nejpozději do 48 hodin po jejich ukončení) oznámit druhé smluvní straně.

6. V případě, že nebudou dodrženy lhůty uvedené v odstavcích 4. a 5. tohoto článku smlouvy, nemůže se ta smluvní strana, u níž okolností vyšší moci nastaly, jejich působení dovolávat.

XVIII.

Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozeící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo životní prostředí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, již bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy ji bylo donuceno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněna část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisu upravujícího svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo

v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní strany.

3. Podle § 8 odst. 1 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být

uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí:

a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být zveřejněna podle jeho § 10d,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a inovací,

c) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,

d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena.

XIX.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a dále, že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek a v souladu s právním řádem České republiky. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva a informace v ní obsažené byly přístupné v rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Pro případ, že tato smlouva, informace obsažené v této smlouvě nebo jen některé z nich mají být považovány za důvěrné, nebo tato smlouva obsahuje obdobné ustanovení o důvěrnosti informací, smluvní strany výslovně dojednávají, že tato smlouva i tyto informace mohou být objednatelům zveřejněny v rozsahu a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů nebo i v každém jiném případě, ve kterém povinnost ke zveřejnění, zpřístupnění či poskytnutí informací ukládá objednateli právní předpis nebo soudní rozhodnutí.

2. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestně prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následku jejího porušení), případně pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je ji taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze

smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených.

3. Zhotovitel je podle ust. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční kontroly.

4. Záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním smlouvy v registru smluv. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti v plném znění a smluvní strany se zavazují k doplnění smlouvy ve smyslu co možná nejbližším neplatným ustanovením.

7. Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet zhotovitele ze dne 20.1.2023, pevně připojen

Příloha č. 2 – Prováděcí projektová dokumentace vypracovaná Dekprojekt s.r.o., není pevně připojena

Příloha č. 3 – Harmonogram prací, pevně připojen

8. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky.

9. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že proti ní nemají námitek.

V Praze (datum v el. podpisu)


Národní technické
muzeum
19.04.2023 16:57

.....
Objednatel
Národní technické muzeum
Mgr. Karel Ksandr
generální ředitel

V Rokycanech (datum v el. podpisu)


Datum: 2023.04.14
11:43:47 +02'00'

.....
Zhotovitel
RYTA s.r.o.
Eduard Rytíř
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 29180815
 Stavba: Projektová dokumentace opravy střechy Rotundy I

KSO:
 Místo: Zelezniční depozitář NTM

CC-CZ:
 Datum: 22.12.2022

Zadavatel:
 Národní technické muzeum

IC:
 DIČ: C200023299

Uchazeč:
 Rytla s.r.o.

IC:
 DIČ: C226354870

Projektant:
 DEKPROJEKT s.r.o.

IC:
 DIČ: C227842411

Zpracovatel:
 DEKPROJEKT s.r.o.

IC:
 DIČ: C227842411

Poznámka:
 Soubor prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve souboru 'Cenová soustava' označeny popisem 'OS ÚRS' a první příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vztahující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v souboru prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			21 523 234,39
DPH základní snižena	Sazba daně 21,00%	Základ daně 21 923 234,39	Výše daně 4 603 879,22
	15,00%	- 6,00	0,00
Cena s DPH v CZK			26 527 113,61

V ROTUNDĚ 22.12.2022

RYTLA
 STAVEBNÍ A PROJEKČNÍ FIRMA
 Bezručova 1159, 337 01 Husčany
 IČO: 26354870
 DIČ: C226354870

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20180615

Stavba: Projektová dokumentace opravy střechy Rotundy I

Místo: Žatecký depozitář NTM

Datum: 22.12.2022

Zadavatel: Národní technické muzeum

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Rytal s.r.o.

Zpracovatel: DEKPROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		21 923 234,39	26 527 113,61	
SO-01	Architektonicko-stavební část	21 923 234,39	26 527 113,61	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace opravy střechy Rotundy I

Objekt:

SO-01 - Architektonicko-stavební část

KSO:

Místo: Železniční depozitář NTM

Zadavatel:

Národní technické muzeum

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Žpracovatel:

DEKPROJEKT s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 22.12.2022

IČ:

00023299

DIČ:

CZ00023299

IČ:

26354870

DIČ:

CZ26354870

IČ:

27642411

DIČ:

CZ27642411

IČ:

27642411

DIČ:

CZ27642411

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

21 923 234,39

DPH základní

Základ daně

21 923 234,39

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 603 879,22

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

26 527 113,61

V ROZKRYTOVOSTI 10. 1. 2023

RYT
STAVEBNÍ A C
Rezručova 115
IČO: 26354870
DIČ: CZ26354870

③

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace opravy střechy Rotundy I

Objekt:

SO-01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Železniční depozitář NTM

Datum:

22.12.2022

Zadavatel:

Národní technické muzeum

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Zpracovatel:

DEKPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 923 234,39

HSV - Práce a dodávky HSV

3 276 957,19

3 - Svistlé a kompletní konstrukce

363 214,34

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 236 350,48

997 - Přesun sutě

621 434,37

998 - Přesun hmot

55 958,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 014 277,20

712 - Povlakové krytiny

5 796 828,82

713 - Izolace tepelné

4 530 147,17

741 - Elektroinstalace - silnoproud

281 629,32

762 - Konstrukce tesařské

965 586,92

764 - Konstrukce klempířské

944 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

3 918 049,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

363 692,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

1 099 043,85

800 - Oprava ocelové konstrukce

127 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

632 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

350 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

32 000,00

VRN6 - Územní vlivy

250 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace opravy střechy Rolundy I

Objekt:

SO-01 - Architektonicko-stavební část

Místo:

Železniční depozitář NTM

Datum:

22.12.2022

Zadavatel:

Národní technické muzeum

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

Ryta s.r.o.

Zpracovatel:

DEKPROJEKT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 923 234,39

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 276 957,19

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

363 214,34

1	K	310239211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	22,319	11 260,00	251 311,94	CS ÚRS 2021 C2
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211

VV

dozdění pod trapézový pech - viz. detail A

VV

úvaha - celý obvod průměrná šíře 0,3 m*výška průměrná výška 0,2m

VV

(101,265+203,475+33,52+33,72)*0,3*0,2

2	K	310.Rpol	D+M zednické začištění u trapézových plechů	m	22,319			
---	---	----------	---	---	--------	--	--	--

VV

2*(17,24+17,055)

VV

320

VV

Součet

					368,550	288,00	111 802,40	
--	--	--	--	--	---------	--------	------------	--

VV

320

VV

320

VV

320

					598,550			
--	--	--	--	--	---------	--	--	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211

VV

šířky

VV

1*2*(17,24+17,035)

VV

ovod

VV

7*320

VV

zakročení

VV

5,950

VV

Součet

					3 000,000	70,00	210 000,00	CS ÚRS 2021 C2
--	--	--	--	--	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310239211

VV

3000*30 Přepočtené koeficientem množství

4	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m2	90 000,000	1,30	117 000,00	CS ÚRS 2021 C2
---	---	-----------	--	----	------------	------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111211

VV

3000*30 Přepočtené koeficientem množství

					90 000,000			
--	--	--	--	--	------------	--	--	--

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111211

VV

3000*30 Přepočtené koeficientem množství

5	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	3 000,000	45,00	135 000,00	CS ÚRS 2021 C2
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111811

VV

3000*30 Přepočtené koeficientem množství

					3 000,000	12,00	36 000,00	CS ÚRS 2021 C2
--	--	--	--	--	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111811

VV

3000*30 Přepočtené koeficientem množství

6	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	3 000,000	5,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 C2
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111

VV

3000*30 Přepočtené koeficientem množství

7	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	90 000,000	0,60	54 000,00	CS ÚRS 2021 C2
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211

VV

3000*30 Přepočtené koeficientem množství

8	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	3 000,000	5,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 C2
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811

VV

3000*30 Přepočtené koeficientem množství

9	K	944411112	Montáž zachytňné sítě umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní třídy B	m2	5 233,000	30,00	156 990,00	CS ÚRS 2021 C2
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944411212 celková plocha střechy 5233		5 233,000			
10	K	944411212	Montáž záchytné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1112	m2	5 233,000	5,00	26 165,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/945412111					
11	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	30,000	3 600,00	108 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/945412111 předpoklad pro vnitřní práce 30		30,000			
12	K	953946121	Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t	t	14,054	12 600,00	177 080,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953946121 úžlabí (25*17,24)*(16,4/1000) nároží (25*17,04)*(16,4/1000) Součet		7,669 6,986 14,054			
13	M	130Rpol	ocel profilová T 100x100x11 mm Jskost 11 375	t	14,054	44 520,00	625 684,09	
14	K	9.Rpol.01	Minimalizace průniku srážek do objektu v průběhu výstavby při rozkrytí střechy, zahrnující ochranné prostředky, střešní konstrukce a případně okamžitě odčerpání vody po průniku do objektu	m2	5 233,000	42,00	219 786,00	
15	K	9.Rpol.02	Ochránění vnitřních prostor postupným zavěšením a upevněním krycích plachet po etapách, zajištění ochrany stírkových předmětů – viz podrobný popis této položky v Zadávací dokumentaci bod 1.4	kpl.	5 233,000	65,00	340 145,00	
16	K	9.Rpol.03	Zakrytí vnitřních přístavků v objektu Rotunda I. : „archiv“ (přístavek v západní části R1): 9*5m = 45 m2 a „učňovská středisko“ (přístavek ve východní části R1): 16*5 = 80 m2	m2	125,000	100,00	12 500,00	
	D	997	Přesun sutě				621 434,37	
17	K	997013113	Vnější staveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	220,889	350,00	77 311,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013113					
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	220,889	250,00	55 222,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 988,001	18,00	35 784,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509 Rozměry k položce: úvaha je do 10 km celkem 220 889*9 *Přepočtené koeficientem množství		1 988,001			
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,929	1 720,00	30 837,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631 ostění odpad 220 889-152,202-47,815-3,143		17,929			
21	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	152,202	1 520,00	231 347,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811 c/vevo 152,202		152,202			
22	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	47,815	3 600,00	171 414,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814 PUR nástrík 47,815		47,815			
23	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	3,143	6 210,00	19 518,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013847					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
	VV		asfaltová lepenka					
	VV		3,43		3,143			
n 998 Přesun hmot							55 958,00	
24	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodovodně dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	-	55,958	500,00	27 979,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998014211					
25	K	998014290	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí montovanou z dílců kovových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	1	55,958	500,00	27 979,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998014290					
c PSV Práce a dodávky PSV							18 014 277,20	
D 712 Povlaková krytiny							5 796 826,62	
26	K	712331801	Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z pásů uložených na suchu AIP nebo NAIP	m2	4 761,474	35,00	166 651,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331801					
P			Poznámka k položce:					
VV			odstranění skladby S1					
VV			půdorys stávající stav					
VV			celková plocha střechy					
VV			5233				5 233,000	
VV			odečet světlíků					
VV			-17°3,89'3,12				-471,526	
VV			Součet				4 761,474	
27	K	712.Rpoi.PUR	Odstranění nástřiku PUR pěny s vrchním hydroizolačním nátěrem, do 10°, tl. do 50 mm	m2	4 761,474	35,00	166 651,59	
P			Poznámka k položce:					
VV			odstranění skladby S1					
VV			půdorys stávající stav					
VV			celková plocha střechy					
VV			5233				5 233,000	
VV			odečet světlíků					
VV			-17°3,89'3,12				-471,526	
VV			Součet				4 761,474	
28	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na suchu podkladní samolepící asfaltový pás	m2	4 761,474	55,00	261 881,07	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111					
P			Poznámka k položce:					
VV			samolepící vrstva skladby S1'					
VV			půdorys nový stav					
VV			celková plocha střechy					
VV			5233				5 233,000	
VV			odečet světlíků					
VV			-17°3,89'3,12				-471,526	
VV			Součet				4 761,474	
29	M	62856005	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 1,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií s spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	5 475,695	162,00	887 062,59	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62856005					
VV			4761,474*1,15 "P"počtené koeficientem množství					
			5 475,695					
30	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na suchu podkladní samolepící asfaltový pás	m2	4 761,474	55,00	261 881,07	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111					
P			Poznámka k položce:					
VV			samolepící vrstva skladby S1'					
VV			půdorys nový stav					
VV			celková plocha střechy					
VV			5233				5 233,000	
VV			odečet světlíků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-17*8,89*3,12			-471,526		
	VV		Součet			4 761,474		
31	M	62566281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	5 475,695	165,00	903 459,65	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62566281					
	VV		4761,474*1,15 Přepočtené koeficientem množství			5 475,695		
32	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	4 761,474	130,00	618 991,82	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559					
	P		Poznámka k položce:					
			parotěsnicí vrstva skládající se z:					
	VV		půdorys nový slav					
	VV		celková plocha střechy					
	VV		5233			5 233,000		
	VV		odpočet avčůllů					
	VV		-17*8,89*3,12			-471,526		
	VV		Součet			4 761,474		
33	M	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s retardéry hoření, BROOF(R3) s vložkou ze polysterové vyztužené rohože a hrubozrnným bídlíčným posypem na horním povrchu	m2	5 475,695	234,00	1 251 312,63	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855017					
	VV		4761,474*1,15 Přepočtené koeficientem množství			5 475,695		
34	K	712391175	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce připevnění izolace kotvicími terči	kus	16 819,000	40,00	672 760,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391175					
	VV		oblast A					
	VV		71,116*8			588,928		
	VV		oblast B					
	VV		161,387*7			1 129,709		
	VV		oblast C					
	VV		833,683*8			3 802,098		
	VV		oblast D					
	VV		527,315*6			3 163,890		
	VV		oblast E					
	VV		(555,848-(3*8,89*3,12))*5			2 363,168		
	VV		oblast F					
	VV		(3283,736-(14*8,89*3,12))*2			5 790,842		
	VV		zakřivení					
	VV		0,345			0,345		
	VV		Součet			16 819,000		
35	M	56280316	teleskopická hmoždinka pro kotvení T! o! 85mm	kus	16 819,000	6,00	100 914,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56280316					
36	M	30909019	šroub samovrtný do ocelového plechu, dřeva a deskových materiálů s korozní odolností 15 cyklů zápuštění hlava, Ø 4,8x90mm	100 kus	168,190	280,00	47 093,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/30909019					
	VV		16819*0,01 Přepočtené koeficientem množství			168,190		
37	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na suchu podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	96,000	110,00	10 560,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111					
	P		Poznámka k položce:					
			Detail A					
	VV		Detail A - okapové řenna					
	VV		délka dla K2 - podokapní žlab * r.š.					
	VV		320*0,3			96,000		
38	M	62566281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	110,400	172,00	18 988,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62566281					
	VV		96*1,15 Přepočtené koeficientem množství			110,400		
39	K	712.Rpol.01	Výplň spár přesahu střechy tmelern polyuretanovým, spára šířky do 15 mm	m	320,000	80,00	25 600,00	
	P		Poznámka k položce:					
			detail A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Detail A - okapová hrana					
	VV		délka dle K7 nodokapní žlob					
	VV		320		323,003			
40	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	10,500	110,00	1 155,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111					
	P		Poznámka k položce:					
			Detail C					
	VV		Detail C - štítová hrana					
	VV		délka dle K8 - krycí maska * r.š.					
	VV		35*0,3		10,500			
41	M	62868281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	12,075	172,00	2 076,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62868281					
	VV		10,5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		12,075			
42	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	103,924	110,00	11 431,64	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111					
	P		Poznámka k položce:					
			Detail D					
	VV		Detail D - napojení na světlík					
	VV		počet světlíků*2 hrany*délka*výška					
	VV		17*2*8,99*0,34		103,924			
43	M	62856005	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií s spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	119,513	140,00	16 731,82	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62856005					
	VV		103,924*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		119,513			
44	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	140,604	110,00	15 466,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559					
	P		Poznámka k položce:					
			Detail D					
	VV		Detail D - napojení na světlík					
	VV		počet světlíků*2 hrany*délka*r.š.					
	VV		17*2*8,99*(0,05+0,09+0,07+0,07+0,06+0,12)		140,604			
45	M	62855017	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s retardéry hoření, BROOF(13) s vložkou ze polyesterové vyzlužené rohože s hrubozrnným bídličným posypem na horním povrchu	m2	161,695	260,00	42 242,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855017					
	VV		140,604*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		161,695			
46	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	36,067	110,00	3 967,37	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111					
	P		Poznámka k položce:					
			Detail E					
	VV		Detail E - štít světlíku					
	VV		počet světlíků*2 štíty*délka*výška					
	VV		17*2*3,12*0,34		36,067			
47	M	62856005	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií s spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	41,477	140,00	5 806,78	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62856005					
	VV		36,067*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		41,477			
48	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	48,797	110,00	5 367,67	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559					
	P		Poznámka k položce:					
			Detail E					
	VV		Detail E - štít světlíku					
	VV		počet světlíků*2 štíty*délka*výška					
	VV		17*2*3,12*(0,05+0,09+0,07+0,07+0,06+0,12)		48,797			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	62855017	pás asfaltový netavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s rotordéry hoření, BROOF(13) s vložkou ze polyesterové vyztužené rohože s hrubozrnným štěrčovým posypem na horním povrchu	m2	56,117	280,00	15 712,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855017					
	VV		46,797 m ² * 15 % Přepočtené koeficientem množství		56,117			
50	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712202					
51	K	998712293	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712293					
D 713			Izolace tepelné				4 530 147,17	
52	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	4 761,474	70,00	333 303,18	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141152					
	VV		půdorys nový stav					
	VV		celková plocha střechy					
	VV		5233		5 233,000			
	VV		odečet světlíků					
	VV		-17*8,89*3,12		-471,526			
	VV		Součet		4 761,474			
53	M	63151495	deska tepelné izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa $\lambda=0,035-0,039$ tl 30mm	m2	9 713,407	193,00	1 874 687,55	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151495					
	VV		4761,474 m ² * 0,04 % Přepočtené koeficientem množství		9 713,407			
54	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	4 761,474	60,00	285 642,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141151					
	VV		půdorys nový stav					
	VV		celková plocha střechy					
	VV		5233		5 233,000			
	VV		odečet světlíků					
	VV		-17*8,89*3,12		-471,526			
	VV		Součet		4 761,474			
55	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	4 856,703	81,00	393 392,94	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372303					
	VV		4761,474 m ² * 0,2 % Přepočtené koeficientem množství		4 856,703			
56	K	713141336	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pánou	m2	44,985	150,00	6 744,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336					
	VV		17*2,645		44,985			
57	M	28376141	klín izolační z pánového polystyranu EPS 100 spád do 5%	m3	6,120	2 300,00	14 076,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376141					
	VV		počet světlíků * objem 1 ks klínu					
	VV		17*3,36		6,120			
58	K	713591161	Montáž tepelné izolace-doplňky a konstrukční součásti výplň izolační	m2	4 761,474	55,00	261 881,07	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713591161					
	VV		půdorys nový stav					
	VV		celková plocha střechy					
	VV		5233		5 233,000			
	VV		odečet světlíků					
	VV		-17*8,89*3,12		-471,526			
	VV		Součet		4 761,474			
59	M	713 Rpol.MW	výplň vln trapézového plechu z minerální izolace	m3	184,364	6 000,00	1 106 184,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		vln. skladba 31°, detaily					
	VV		plocha*objem MW na m2*1,1 průřez					
	VV		4761,474*0,0352*1,1		184,364			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	5,827	110,00	640,97	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141136					
	VV		Detail B - napojení na původní část					
	VV		délka díle žezu * šířka c e det. D					
	VV		(17,24+17,035)*0,17		5,827			
61	M	63140400	deska tepelné izolační minerální plochých střech dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	5,944	400,00	2 377,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140400					
	VV		5,927*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,944			
62	K	713141211	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně	m	305,660	25,00	7 641,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141211					
	P		Poznámka k položce:					
	P		detail D					
	VV		Detail D - napojení na světlík					
	VV		počet světlíků*2 hrany*délka					
	VV		17*2*8,99		305,660			
63	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	305,660	45,00	13 754,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005					
64	K	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	76,415	110,00	8 405,65	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141136					
	P		Poznámka k položce:					
	P		detail D					
	VV		Detail D - napojení na světlík					
	VV		počet světlíků*2 hrany*délka*výška					
	VV		17*2*3,99*0,25		76,415			
65	M	63140400	deska tepelné izolační minerální plochých střech dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	77,943	247,00	19 251,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140400					
	VV		76,415*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		77,943			
66	K	713141211	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny kladenými volně	m	106,080	25,00	2 652,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141211					
	P		Poznámka k položce:					
	P		detail E					
	VV		Detail E - šlit světlíku					
	VV		počet světlíků*2 šlitý*délka					
	VV		17*2*3,12		106,080			
67	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	106,080	45,00	4 773,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005					
68	K	713141136	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	26,520	110,00	2 917,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141136					
	P		Poznámka k položce:					
	P		detail E					
	VV		Detail E - šlit světlíku					
	VV		počet světlíků*2 šlitý*délka*výška					
	VV		17*2*3,12*0,25		26,520			
69	M	63140400	deska tepelné izolační minerální plochých střech dvouvrstvá $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	27,050	400,00	10 820,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140400					
	VV		26,52*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		27,050			
70	K	998713202	Přesun hmot pro izolaci tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713202					
71	K	998713293	Přesun hmot pro izolaci tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvýšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713293					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
72	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	747,580	200,00	149 516,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420001					
	VV		hřeben					
	VV		153,84		153,840			
	VV		svody k okapům					
	VV		17*17		269,000			
	VV		u okapů vnitřní - kratší hrana					
	VV		101,265		101,265			
	VV		u okapů vnější - delší hrana					
	VV		203,475		203,475			
	VV		Součet		747,580			
73	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	485,927	45,00	21 866,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441073					
	VV		747,58*0,85 *Přepočtené koeficientem množství		485,927			
74	M	35442252	podpěra vedení na ploché střešy k nalepení výšky 100 mm, FeZn, základna 100x100 mm	kus	748,000	65,00	48 620,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35442252					
	VV		předpoklad á 1 m					
	VV		hřeben					
	VV		153,84		153,840			
	VV		svody k okapům					
	VV		17*17		269,000			
	VV		u okapů vnitřní - kratší hrana					
	VV		101,265		101,265			
	VV		u okapů vnější - delší hrana					
	VV		203,475		203,475			
	VV		zaokrouhlení					
	VV		0,42		0,420			
	VV		Součet		748,000			
75	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	17,000	110,00	1 870,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420022					
	VV		v místě křížení					
	VV		17		17,000			
76	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	17,000	25,00	425,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441875					
77	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	34,000	75,00	2 550,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741420021					
	VV		nápojení na svody					
	VV		17*2		34,000			
78	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	34,000	25,00	850,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35441885					
79	K	741421833	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru přes 8 mm	m	747,580	20,00	14 951,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421833					
	VV		hřeben					
	VV		153,84		153,840			
	VV		svody k okapům					
	VV		17*17		269,000			
	VV		u okapů vnitřní - kratší hrana					
	VV		101,265		101,265			
	VV		u okapů vnější - delší hrana					
	VV		203,475		203,475			
	VV		Součet		747,580			
80	K	741421845	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby	kus	17,000	20,00	340,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421845					
	VV		v místě křížení					
	VV		17		17,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	741421843	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	34,000	20,00	680,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421843						
	VV	nepojení na svody						
	VV	17*2						
					34,000			
82	K	741421855	Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu	kus	748,000	20,00	14 960,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741421855						
	VV	přecpokaď a 1 m						
	VV	hřeben						
	VV	153,34						
	VV	svody k okapům					153,840	
	VV	17*17					289,000	
	VV	u okapů vnitřní - kratší hrana						
	VV	10*,265					101,265	
	VV	u okapů vnější - delší hrana						
	VV	203,475					203,475	
	VV	zaokrouhlení						
	VV	0,42					0,420	
	VV	Součet					748,000	
83	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810002						
84	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741202						
85	K	998741293	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998741293						
	D	752	Konstrukce tesařské				965 588,92	
86	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	5 770,000	42,00	242 340,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762331812						
	VV	pole celé vnitřní - kratší hrana						
	VV	$22*((5,1*6)+(4,34*9)+(4,35*6)+(4,37*7))*1,0155$					2 531,906	
	VV	pole celé vnější - delší hrana						
	VV	$22*((5,25*9)+(4,18*8)+(4,18*9)+(4,2*7))*1,0155$					3 299,983	
	VV	určeno: světlíků						
	VV	-16*4*4,43*1,0155					-287,915	
	VV	neúplná pole						
	VV	$((5,25*4)+(4,18*3)+(4,18*5)+(4,2*7))*1,0155$					85,140	
	VV	$((5,1*1)+(4,34*3)+(4,35*4)+(4,37*5))*1,0155$					58,259	
	VV	$((5,1*4)+(4,34*4)+(4,35*5)+(4,37*5))*1,0155$					82,621	
	VV	Součet					5 770,000	
87	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, oblukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	4 761,474	50,00	238 073,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341811						
	P	Poznámka k položce:						
	VV	odstranění sazídy S1						
	VV	pádový stávající stav						
	VV	celková plocha střechy						
	VV	5233					5 203,000	
	VV	odečet světlíků						
	VV	-17*8,89*3,12					-47*,526	
	VV	Součet					4 761,474	
88	K	762352110	Montáž nadstřešních konstrukcí světlíků, větráků, dýmníků z hoblovaného dřeva průřezové plochy do 100 cm2	m	320,000	260,00	83 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762352110						
	P	Poznámka k položce:						
		detail A						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Detail A - okapová hrana					
	VV		podpůrný hranol pro kotvení podokapní žlabu					
	VV		délka dle K2 podokapní žlab					
	VV		320		320,000			
89	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	1,958	25 000,00	50 908,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61223110					
	VV		320*0,05*0,1*1,02		1,958			
90	K	762352110	Montáž nadstřešních konstrukcí světlíků, větráků, dýmníků z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 100 cm ²	m	34,974	250,00	9 093,24	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762352110					
	P		Poznámka k položce:					
			detail G					
91	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	0,214	25 000,00	5 564,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61223110					
	VV		35*0,06*0,1*1,02		0,214			
92	K	762341670	Bednění a latování montáž bednění štitových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz	m2	103,924	350,00	36 373,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341670					
	P		Poznámka k položce:					
			detail D					
	VV		Detail D - napojení na světlík					
	VV		počet světlíků*2 hrany*délka*výška desky					
	VV		17*2*8,99*0,34		103,924			
93	M	60623495	překlíčka vodovzdorná smrk II 21mm jakost II.	m2	114,315	1 222,00	139 694,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60623495					
	VV		103,924*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		114,315			
94	K	762341670	Bednění a latování montáž bednění štitových okapových říms, krajnic, závětných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz	m2	36,530	350,00	12 785,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341670					
	P		Poznámka k položce:					
			detail E					
	VV		Detail E - štit světlíku					
	VV		počet světlíků*2 štity*délka*výška desky					
	VV		17*2*3,16*0,34		36,530			
95	M	60623495	překlíčka vodovzdorná smrk II 21mm jakost II.	m2	40,163	1 222,00	49 103,63	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60623495					
	VV		36,53*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		40,163			
96	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vřutky	m3	5,122	1 650,00	8 451,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000					
97	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762202					
98	K	998762294	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Připlatek k cenám za zvěřaný přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762294					
D		764	Konstrukce klempířské				944 000,00	
99	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo pokladním plechem do suti	m	155,000	50,00	7 750,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001851					
100	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	35,000	50,00	1 750,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002801					
101	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	320,000	30,00	9 600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002811					
102	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	320,000	60,00	19 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	764.Rpol.K.01	D+M okapnice r.š. 205 mm z FeZn přírodního plechu tl. 0,6 mm	m	320,000	300,00	96 000,00	
104	K	764.Rpol.K.02	D+M podokapní žlab r.š. 500 mm z FeZn oboustranně lakovaného plechu tl. 0,6 mm	m	320,000	980,00	313 600,00	
105	K	764.Rpol.K.03	D+M krycí maska r.š. 70 mm z FeZn jednostranně lakovaného plechu tl. 0,6 mm	m	320,000	130,00	41 600,00	
106	K	764.Rpol.K.04	D+M krycí maska r.š. 200 mm z FeZn jednostranně lakovaného plechu tl. 0,6 mm	m	320,000	300,00	96 000,00	
107	K	764.Rpol.K.05	D+M ocelová příponka r.š. 170 mm z FeZn přírodního plechu tl. 1,0 mm	m	320,000	250,00	80 000,00	
108	K	764.Rpol.K.06	D+M ukončovací lišta r.š. 185 mm z FeZn přírodního plechu tl. 0,6 mm	m	35,000	250,00	8 750,00	
109	K	764.Rpol.K.07	D+M ocelová příponka r.š. 170 mm z FeZn přírodního plechu tl. 1,0 mm	m	35,000	250,00	8 750,00	
110	K	764.Rpol.K.08	D+M krycí maska r.š. 185 mm z FeZn jednostranně lakovaného plechu tl. 0,6 mm	m	35,000	300,00	10 500,00	
111	K	764.Rpol.K.09	D+M přídačná lišta r.š. 50 mm z FeZn jednostranně lakovaného plechu tl. 0,6 mm	m	435,000	110,00	47 850,00	
112	K	764.Rpol.K.10	D+M okapnice r.š. 175 mm z hliníkového plechu tl. 0,6 mm	m	111,000	300,00	33 300,00	
113	K	764.Rpol.K.11	D+M ukončovací lišta r.š. 140 mm z hliníkového plechu tl. 0,6 mm	m	138,000	250,00	34 500,00	
114	K	764.Rpol.K.12	D+M hřebenový plech r.š. 100 mm z hliníkového plechu tl. 0,6 mm	m	155,000	250,00	38 750,00	
115	K	764.Rpol.K.13	D+M okapový svod vč. kolén, objímek průměru 150 mm z FeZn oboustranně lakovaného plechu tl. 0,6 mm	m	40,000	1 120,00	44 800,00	
116	K	764.Rpol.K.14	D+M kolík žlabu r.š. 500 mm a vodu průměru 150 mm z FeZn oboustranně lakovaného plechu tl. 0,6 mm	kus	15,000	1 120,00	16 800,00	
117	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodotěrná dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://portal.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764202					
118	K	998764293	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvyčlený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://portal.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764293					
D 767			Konstrukce zámečnické				3 916 049,32	
119	K	767311850	Demontáž světlíků se skleněnou výplní pásových sedlových	m2	476,830	550,00	262 259,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://portal.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767311850					
		VV	půdorys stávající					
		VV	17*8,00*3,12		476,830			
120	K	767.Rpol.01	Ufraznění ocelových patlí - podpěr krokví světlíků, zabroušení	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	
121	K	767381112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycením šroubováním	m2	4 761,474	280,00	1 333 212,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://portal.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767381112					
		VV	půdorys nový stav					
		VV	celková plocha střechy					
		VV	5233		5 233,030			
		VV	odečet světlíků					
		VV	-17*8,83*3,12		-471,526			
		VV	Součet		4 761,474			
122	M	767.Rpol.TR.100	trapézový plech TR 100/275/0,88 FeZn	m2	4 856,703	399,00	1 937 824,50	
		VV	4761,474		4 761,474			
		VV	4761,474*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4 856,703			
123	K	767985111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	288,600	250,00	67 150,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://portal.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767985111					
		P	Poznámka k položce:					
		VV	ostav E					
		VV	debtal E					
		VV	(17*2*3,16)*2,5		288,600			
124	M	14550228	profil ocelový čtvercový svařovaný 30x30x3mm	t	0,292	45 800,00	13 365,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://portal.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14550228					
		VV	288/1000		0,286			
		VV	0,286*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,292			
125	K	767985111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	163,880	140,00	22 943,20	CS ÚRS 2021 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111 Poznámka k položce: detail D a E detail D a detail E FeZn (úhelník 50x50 0,1*4*17*2*(8,89+3,16)		153,880			
126	M	54825244	kování tesářské úhelník 90° typ5 prolis 50x53x53x1,5mm	kus	1 638,800	36,00	58 996,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54825244 VV 4*17*2*(8,89+3,16)		1 638,800			
127	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodovodná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767202					
128	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Připalek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767203					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				353 692,00	
129	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bazoplachovým	m2	100,000	100,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301303 P Poznámka k položce: přibližná úvaha 100 m2 - odřívání nosné ocelové konstrukce od případné rzi a opatření novým ochranným nátěrem, skutečné množství se určí po odkrytí konstrukce					
130	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	100,000	100,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313 P Poznámka k položce: přibližná úvaha 100 m2 - odřívání nosné ocelové konstrukce od případné rzi a opatření novým ochranným nátěrem, skutečné množství se určí po odkrytí konstrukce					
131	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401 P Poznámka k položce: přibližná úvaha 100 m2 - odřívání nosné ocelové konstrukce od případné rzi a opatření novým ochranným nátěrem, skutečné množství se určí po odkrytí konstrukce					
132	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	100,000	145,00	14 500,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314203 P Poznámka k položce: přibližná úvaha 100 m2 - odřívání nosné ocelové konstrukce od případné rzi a opatření novým ochranným nátěrem, skutečné množství se určí po odkrytí konstrukce					
133	K	783317101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	100,000	145,00	14 500,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101 P Poznámka k položce: přibližná úvaha 100 m2 - odřívání nosné ocelové konstrukce od případné rzi a opatření novým ochranným nátěrem, skutečné množství se určí po odkrytí konstrukce					
134	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	340,000	100,00	34 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301303 VV VV nátěr nosných profilů světlíků 17*20		340,000			
135	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	340,000	100,00	34 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313 VV VV nátěr nosných profilů světlíků 17*20		340,000			
136	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	340,000	10,00	3 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401 VV VV nátěr nosných profilů světlíků 17*20		340,000			
137	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	340,000	145,00	49 300,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314203					
	VV		nátěr nosných profilů světlíků					
	VV		17*20		340,000			
138	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	340,000	145,00	49 300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101					
	VV		nátěr nosných profilů světlíků					
	VV		17*20		340,000			
139	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	342,800	100,00	34 280,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313					
	P		Poznámka k položce:					
			nátěr profilů T 100					
	VV		0,4*((25*17,24)+(25*17,04))		342,800			
140	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	342,800	145,00	49 708,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314203					
	P		Poznámka k položce:					
			nátěr profilů T 100					
	VV		0,4*((25*17,24)+(25*17,04))		342,800			
141	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	342,800	145,00	49 708,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101					
	P		Poznámka k položce:					
			nátěr profilů T 100					
	VV		0,4*((25*17,24)+(25*17,04))		342,800			
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				1 090 043,65	
142	K	787327215	Zasklívání střešních konstrukcí, světlíků a zahradních skleníků deskami dutinovými a komůrkovými polycarbonátovým profilem komůrkovým do hliníkového U profilu s krycí listou, tl. 16 mm	m2	706,237	1 450,00	1 024 043,65	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/787327215					
	VV		půdorys stávající					
	VV		sedlo					
	VV		17*(2*(8,89*2,2))		664,972			
	VV		šlůty					
	VV		17*(1,558*1,558)		41,265			
	VV		Součet		706,237			
143	K	998787202	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998787202					
144	K	998787293	Přesun hmot pro zasklívání stanovený procentní sazbou (%) z ceny Připlátek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998787293					
D	800		Oprava ocelové konstrukce				127 300,00	
145	K	K001	Doplnění chybějícího prvku ztužidla D+M	kpl.	2,000	2 000,00	4 000,00	
146	K	K002	Doplnění chybějících svarů vertikálních ztužidel	kus	100,000	150,00	15 000,00	
147	K	K003	Doplnění koutových svarů v přípoích vaznic	kus	4,000	200,00	800,00	
148	K	K004	Oprava spojky středového sloupu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
149	K	K005	Doplnění koutového svaru přípoji ztužidel střechy	kus	250,000	150,00	37 500,00	
150	K	K006	Vyčištění revizních lávek - likvidace odpadu	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	
151	K	K007	Doplnění svaru sedel lávek	kus	50,000	200,00	10 000,00	
152	K	K008	Výměna poroštů - šířka cca 600 mm, délka předpoklad 30 bm, nutno doměřit na stavbě	m	30,000	900,00	27 000,00	
153	K	K009	Doplnění madel zábradlí - předpoklad 90 ks míst po 0,3 m	kus	90,000	300,00	27 000,00	

o VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

632 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště				350 000,00	
154	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	350 000,00	350 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000					
D VRN4			Inženýrská činnost				32 000,00	
155	K	041103000	Autorský dozor projektanta	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/041103000					
156	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043002000					
C VRN6			Územní vlivy				250 000,00	
157	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl.	1,000	250 000,00	250 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/065002000					

HARMONOGRAM PRACÍ

"Havarijní oprava střechy objektu Rotundy I. v Železničním depozitáři Chomutov"

	akce je rozdělena do 7 etap v závislosti na klim. podmínkách a přesunu techniky							
	rok 2023							
Termín realizace	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosinec
Předání staveniště 27.4.2023								
Zahájení prací květen 2023								
Příprava staveniště, dovoz a montáž výsuvného žebříku, jeřábu								
Stavba lešení, výtah, plošina-průběžné okolo budovy								
Demontáž střešní krytiny, montáž trapezových plechů								
Montáž střešní krytiny, izolace								
Montáž klempířských prvků								
Nátěry zámečnických konstrukcí								
Opravy zámečnických konstrukcí								
Montáž nové hromosvodové soustavy+revize								
Uklid, demontáž a odvoz výsuvného žebříku								
Předání díla - dokončení stavebních prací, kolečkové díla								

Předpokládaná doba provádění prací je 260 kalednářních dní ode dne předání staveniště v návaznosti na klimatické podmínky.

V Rokycanech dne 13.4.2023

